Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2019											№ 20-п
с. Кирово

	О внесении изменений в постановление Администрации Кировского сельсовета от 20.10.2017 № 66-п «Об утверждении муниципальной программы «По предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Кировский сельсовет на 2018 - 2022 годы

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации Кировского сельсовета от 20.10.2017 № 66-п «Об утверждении муниципальной программы «По предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Кировский сельсовет на 2018 - 2022 годы
	№
	Наименование мероприятия
	Итого на весь период, тыс. руб.
	Бюджет МО Кировский сельсовет, тыс.руб.

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	Проведение в образовательных учреждениях разъяснительной работы по правилам безопасного поведения ГО и ЧС

	2
	Мероприятие по предупреждению ЧС на объектах коммунального хозяйства
	22,0
	2,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	3
	Мероприятие приобретение дымовых извещателей
	6,0
	3,0
	3
	0
	0
	0

	Итого по Программе
	28,0
	5,0
	8,0
	5,0
	5,0
	5,0

[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                       И.В. Манаенко